UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

                 SỞ Y TẾ

        Số:            /SYT-NVY
V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, chỉ đạo

tuyến năm 2021 của Bệnh viện Phổi TW

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Bình, ngày         tháng       năm 2020

 Kính gửi:

               - Trung tâm CDC; Trung tâm Mắt - Nội tiết tỉnh;

               - Các bệnh viện đa khoa trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2033/BVPTƯ-TTĐT&CĐT ngày

17/9/2020 của Bệnh viện Phổi Trung Ương về việc khảo sát nhu cầu đào tạo, chỉ

đạo tuyến năm 2021.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị có nhu cầu đăng ký theo hướng dẫn tại Công

văn số 2033/BVPTƯ-TTĐT&CĐT ngày 17/9/2020 của Bệnh viện Phổi Trung

Ương (đính kèm công văn).

Văn bản đăng ký gửi về Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện

Phổi Trung Ương (số 463 Hoàng Hoa Thám, Ba Đình, Hà Nội) trước ngày

30/9/2020 và gửi về Phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế qua email

nghiepvuy.sytqb@gmail.com để Phòng theo dõi.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.

 KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Tuân

mailto:nghiepvuy.sytqb@gmail.com

		tuanlt.syt@quangbinh.gov.vn
	2020-09-22T16:47:07+0700

		2020-09-22T16:49:37+0700

		2020-09-22T16:49:54+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2020-09-22T16:50:15+0700